
ZARZĄDZENIE NR 143/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Sytemu Informatycznego 
w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) i art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 
1182 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Dariusza Chmielewskiego – Sekretarza Gminy - na Administratora Bezpieczeństwa 
Informacji w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej.

§ 2. Wyznaczam Pana Piotra Konferowicza na Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Gminy 
w Małkini Górnej.

§ 3. Zakres zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Systemów Informatycznych 
został określony w Polityce Bezpieczeństwa Urzędu Gminy w Małkini Górnej.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 10/2008 Wójta Gminy w Małkini Górnej z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie 
dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz środki techniczne i organizacyjne 
zapewniające ochronę przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: F67F2E0E-5594-43EC-8D59-3203F47AEC93. Podpisany Strona 1




